ABF
Подвесные приточные установки
ABF Clima Compact
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана+7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64

550 7 50 0— 0 500
600 10 90 0— 11 500
Условное обозначение установки:
ABF Clima-compact 3750-400-H-C(F)-S
секция шумоглушителя
секция охладителя фреонового
секция охладителя водяного
секция калорифера водяного
давление на сеть
воздухопроизводительность
типовое обозначение установки
ПРИТОННЫЕ ВЕНТИЛЯЦИОННЫЕ УСТАНОВКИ РОССИЙСКИЙ ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Л  д р |
СЕРИИ ABF CLIMA СИСТЕМ ВЕНТИЛЯЦИИ И МИКРОКЛИМАТА V r  АЫ
Диаграмма быстрого подбора приточных установок
серии ABF Qima-compact
Для подбора установки следует использовать данный график
ABF Clima-compact 11500-400-Н
ABF Clima-compact 10900-A00-H-C(F)
ABF Clima-compact 11000-A00-H
ABF Clima-compact 9000-A00-H-C(F)
ABF Clima-compact 8500-A00-H
ABF Clima-compact 7500-A00-H-C(F)
ABF Clima-compact 6700-A00-H
ABF Clima-compact 6350-A00-H-C(F)
ABF Clima-compact 5A50-A00-H
ABF Clima-compact A900-A00-H-C(F)
ABF Clima-compact Д000-Д00-Н
ABF Clima-compact 3750-A00-H-C(F)
ABF Clima-compact 3300-A00-H
ABF Clima-compact 2750-A00-H-C(F)
ABF Clima-compact 2600-A00-H
ABF Clima-compact 1650-A00-H-C(F)
0 1 000 2 000 3 000 4 000 5 000 6 000 7 000 0 000 9 000 10 000 11 000
ПРИТОННЫЕ ВЕНТИЛЯЦИОННЫЕ УСТАНОВКИ РОССИЙСКИЙ ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Л  др|
СЕРИИ ABF CLIMA СИСТЕМ ВЕНТИЛЯЦИИ И МИКРОКЛИМАТА V r  Abl
Вентиляционные установки серии ABF Ciima-compact
высотой Д50 мм
Габаритные размеры вентиляционных установок
2865
A
О БОЗНАЧЕН ИЕ  А
A BF  Cl ima-compact-1650-H -C(F) 800
A BF  C l ima-com pact-2600 -Н 1 100
A BF  Cl ima-compact-2 750-H-C(F) 1 100
О БОЗНАЧЕН ИЕ  A
ABF  C l ima-com pact-3300 -Н 1 400
ABF  C l im a-com pact-3750-H -C (F) 1 400
ABF  C l im a-com pac t-4000 -Н 1 400
Технические характеристики установок
О б о з на чен и е Е д . и з м . A B F  C i im a -c om p ac t
1 6 5 0 - 4 0 0 - H - C ( F )
A B F  C i im a -c om p ac t  A B F C l im a - c o m p a c t  A B F C l im a - c o m p a c t
2 6 0 0 - 4 0 0 - H  2 7 5 0 - 4 0 0 - H - C ( F )  3 3 0 0 - 4 0 0 - H
A B F  C i im a -c om p ac t
3 7 0 0 - 4 0 0 - H - C ( F )
A B F  C i im a -c om p ac t
4 0 0 0 - 4 0 0 - H
П одача  воздуха м 3/ч 1650 2600 2750 3300 3700 4000
Д авление  на сеть при